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TRIBUNALE DI PAVIA 
UFFICIO ESECUZIONI IMMOBILIARI 

 

AVVISO DI VENDITA 

N. 303/2021 R.G.E.  

IL GIUDICE DELL'ESECUZIONE 

 

•  all’esito dell’udienza di comparizione delle parti; 

•  riscontrata la completezza della documentazione depositata; 

•  verificato che sono stati tempestivamente eseguiti gli incombenti di legge; 

•  ritenuta l'opportunità di disporre la vendita; 

•  visti gli artt. 569 e ss., 591 bis e ss. c.p.c.; 
 

HA DELEGATO 

le operazioni di vendita al professionista Avv. Andrea Gorgoni, con studio in Pavia, 
Piazza del Carmine n. 1 

DISPONENDO  
di procedersi alle operazioni di vendita del compendio pignorato, come appresso 
descritto. 

* * * * * 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI  
LOTTO A  
Piena proprietà, per la quota intera di 1000/1000, in Comune di Lungavilla (PV), Via 1° 
Maggio n. 5, di un’unità immobiliare a destinazione residenziale ed autorimessa poste 
in due distinti corpi di fabbrica, con accesso da Via 1° Maggio. L’appartamento è posto 
al primo piano di un fabbricato con sottostante attività commerciale, e risulta suddiviso 
in zona giorno disimpegnata dalla zona notte in cui si trova l’unico servizio igienico. 
L’autorimessa è sita al piano terra in altro fabbricato posto nelle immediate vicinanze. 

* * * 
LOTTO B 
Piena proprietà, per la quota intera di 1000/1000, in Comune di Lungavilla (PV), Via 1° 
Maggio n. 5, di un’unità immobiliare a destinazione residenziale ed autorimessa poste 
in due distinti corpi di fabbrica, con accesso da Via 1° Maggio. L’appartamento è posto 
al primo piano di un fabbricato con sottostante attività commerciale, e risulta suddiviso 
in zona giorno disimpegnata dalla zona notte in cui si trova l’unico servizio igienico. 
L’autorimessa è sita al piano terra in altro fabbricato posto nelle immediate vicinanze. 

* * * 
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LOTTO C 
Piena proprietà, per la quota intera di 1000/1000, in Comune di Lungavilla (PV), Via 1° 
Maggio n. 5, di un’unità immobiliare a destinazione residenziale ed autorimessa poste 
in due distinti corpi di fabbrica, con accesso da Via 1° Maggio. L’appartamento è posto 
al primo piano di un fabbricato con sottostante attività commerciale, e risulta suddiviso 
in zona giorno disimpegnata dalla zona notte in cui si trova l’unico servizio igienico. 
L’autorimessa è sita al piano terra in altro fabbricato posto nelle immediate vicinanze. 

* * * 

2. IDENTIFICAZIONE CATASTALE – COERENZE 
LOTTO A  
Attualmente i beni oggetto di pignoramento sono censiti a Catasto Fabbricati del 
Comune di Lungavilla (PV) come segue: 
Appartamento: Foglio 3, particella 1732, subalterno 4, Categoria A/3 cl. 2 vani 5 
Rendita € 219,49 - piano primo – n° civico 5. 
Autorimessa: Foglio 3 Particella 1924, subalterno 3, Categoria C/6 classe 1 cons. mq 
15 rendita € 25,56 – piano terra. 
 
Coerenze (di catasto fabbricati) del sub. 4 della particella 1732: 
Nord: prospicienza su cortile  
Est: sub. 3 e vano scala comune  
Sud: prospicienza su cortile  
Ovest: prospicienza su cortile  
 
Coerenze (di catasto fabbricati) del sub. 3 della particella 1924: 
Nord: p.lla 17 e sub. 8 
Est: sub. 8 e 2  
Sud: sub. 2 e 4 
Ovest: p.lla 17 e sub. 4   

* * * 
LOTTO B 
Attualmente i beni oggetto di pignoramento sono censiti a Catasto Fabbricati del 
Comune di Lungavilla (PV) come segue: 
Appartamento: Foglio 3 particella 1732, subalterno 2, cat. A/3 cl. 2 vani 4 Rendita € 
150,81 -piano primo – n° civico 5. 
Autorimessa: Foglio 3 Particella 1924, subalterno 2, Categoria C/6 classe 1 cons. mq 
15 rendita € 25,56 – piano terra. 
 
Coerenze (di catasto fabbricati) del sub. 2 della particella 1732: 
Nord: sub. 3 
Est: prospicienza su cortile  
Ovest: vano scala comune 
Sud: prospicienza su altra u.i.u. e cortile 
 
Coerenze (di catasto fabbricati) del sub. 2 della particella 1924: 
Nord: p.lla 17 e sub. 8 
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Est: p.lla 17 e sub. 1  
Sud: sub. 1 e 4 
Ovest: sub. 3 e 4 

* * * 
LOTTO C 
Attualmente i beni oggetto di pignoramento sono censiti a Catasto Fabbricati del 
Comune di Lungavilla (PV) come segue: 
Appartamento: Foglio 3 particella 1732, subalterno 3, cat. A/3 cl. 2 vani 4 Rendita € 
150,81 - piano primo – n° civico 5.   
Autorimessa: Foglio 3 Particella 1924, subalterno 1, Categoria C/6 classe 1 cons. mq 
15 rendita € 25,56 – piano terra. 
 
Coerenze (di catasto fabbricati) del sub. 3 della particella 1732: 
Nord: prospicienza su cortile 
Est: prospicienza su cortile  
Sud: sub. 2 
Ovest: vano scala comune e sub 4 
 
Coerenze (di catasto fabbricati) del sub. 1 della particella 1924: 
Nord: p.lla 17 e sub. 2 
Est: p.lla 17 e sub. 6  
Sud: sub. 5 e 6 
Ovest: sub. 4 e 5  

* * * 
 

3.  PRATICHE EDILIZIE E VERIFICHE DI CONFORMITÀ URBANISTICHE  
3.1. Pratiche edilizie e amministrative:  
Con riferimento a tutti i lotti, e come indicato a pag. 4 della perizia integrativa redatta 
dal consulente tecnico d’ufficio nominato dal Tribunale di Pavia, i fabbricati sono stato 
oggetto di edificazione in forza di:  
- Pratica Edilizia n. 11/71 Bis, anno 1971;  
- Pratica Edilizia n. 33/72 Bis, anno 1972;  
- Licenza Edilizia n. 33 del 20/09/1972;  
- Denuncia d’inizio lavori in data 27/09/1972;  
- Denuncia di ultimazione lavori in data 10/12/1972;  
- Verbale d’ispezione dell’ufficio tecnico sanitario del 11/12/1972;  
- Decreto di abitabilità n. 961/RL del 30/12/1972. 
3.2. Accertamento di Conformità Urbanistico-Edilizia e catastale: 
LOTTO A 
Conformità urbanistico – edilizia: in sede in sopralluogo, il consulente tecnico d’ufficio 
nominato dal Tribunale di Pavia ha riscontrato le seguenti variazioni rispetto ai progetti 
autorizzati: modifiche di distribuzione interna. Ai fini della regolarizzazione si dovrà 
procedere con pratica CILA in sanatoria e conseguente aggiornamento catastale. Il 
costo per detto intervento è stimabile in circa € 3.700 (euro tremilasettecento) 
comprensivo della sanzione ed altri diritti ed imposte di legge. 
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Conformità catastale: relativamente all'unità distinta a catasto al foglio 3 particella 
particella 1924 sub. 3, le schede catastali identificano correttamente la consistenza e la 
distribuzione dell’immobile, mentre per l’unità censita al foglio 3 particella 1732 sub. 4 
è stata riscontrata una modifica interna tra il bagno ed il disimpegno per lo 
spostamento parziale di una porzione di muro. 
Parte del sedime scoperto delle aree esterne è occupato dalla viabilità comunale che 
non risulta individuata catastalmente 

* * * 
LOTTI B + C  
Conformità urbanistico – edilizia: in sede in sopralluogo, il consulente tecnico d’ufficio 
nominato dal Tribunale di Pavia ha riscontrato le seguenti variazioni rispetto ai progetti 
autorizzati: realizzazione di porta di comunicazione interna (tra le unità censite alla p.lla 
1732 sub.2-3). 
Il passaggio di comunicazione interna, realizzato senza titolo, è considerato intervento 
murario di ripristino della muratura ed intonaco, il cui esborso è quantificabile in circa € 
600,00 (euro seicento). 
Conformità catastale: le schede catastali identificano correttamente la consistenza e la 
distribuzione delle unità immobiliari. Va segnalata la presenza di un’apertura interna di 
comunicazione tra i subalterni 2 e 3 della particella 1732 per la quale è prevista la 
chiusura con intervento murario. 
Si precisa che per l’unità residenziale (censita al foglio 3 particella 1732 sub. 2) non è 
stata rappresentata una finestra nella stanza da letto sul lato Est. Il costo professionale 
per la correzione è quantificabile in circa € 1.000 (euro mille) comprensivo d’imposte di 
legge ed oneri professionali oltre a diritti catastali. 
Parte del sedime scoperto delle aree esterne è occupato dalla viabilità comunale che 
non risulta individuata catastalmente. 

* * * 

4. ALTRE INFORMAZIONI PER L’ACQUIRENTE 
LOTTI A + B + C 
Cause in corso: Nessuna da ispezione ipotecaria  
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